平成２６年１２月１日

お客様各位

                          石巻商工信用組合

住宅再建に関する｢無料相談会｣の参加について

当組合では、みやぎ復興住宅整備推進会議、独立行政法人 住宅金融支援機構

の主催により、１２月７日（日）に東松島市で開催される｢住宅再建相談会｣に

参加致しますのでお知らせします。

本相談会には、当組合のほか、七十七銀行及び住宅金融支援機構が参加し、

それぞれの担当者が住宅ローンについてのご相談に個別に対応させていただき

ます。

当組合は、今後も地域の皆様の復興支援に全力で取組んでまいります。

記

＜開催概要＞

相談会の名称 住宅再建相談会

開催日時・場所

平成２６年１２月７日（日）

午前の部 ①１０：００～ ②１１：００～

午後の部 ③１３：００～ ④１４：００～ ⑤１５：００～

東松島市大塩市民センター 多目的ホール

内 容
当組合及び七十七銀行、住宅金融支援機構による住宅ローンにつ

いての相談

主 催 みやぎ復興住宅整備推進会議、住宅金融支援機構

後 援 国土交通省、復興庁、石巻市、東松島市、女川町、山元町

協 賛 宮城県

参 加 費 無料

申 込

事前予約制となりますのでお申し込みにつきましては以下の電

話番号におかけください。

【住宅金融支援機構お客様コールセンター】

 TEL.０１２０－０８６―３５３

受付時間／９：００～１７：００（通話料は無料です。）

 ※利用できない場合（PHS、国際電話など）は、次の番号におかけください。

  TEL.０４８－６１５―０４２０（通話料金がかかります。）

以 上